МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

O-t^Q^.QuOSLH № -^Я
г. Грозный

О внесении изменения в постановление Мэрии города Грозного
от 1 февраля 2023 года № 09 «О создании антинаркотическои комиссии

города Грозного»

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Мэрии города Грозного от 1 февраля 2023 года № 09
«О создании антинаркотической комиссии города Грозного» изменение, изложив
приложение № 1 к постановлению в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра г. Грозного Даудова С.С.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

EBWRaJS5>,.
к А * /y'̂ 'is-̂

Мэр города ГроМет̂ л̂опрсизводстзА \ -^ j , | Х.-М.Ш. Кадыров
« " - - ' КАНЦЕЛЯРИИ l . ^ o f

,ПУЛЛАКХИЙ.Н0ЩЕЛ/^СЗЙ

к УГ^'/

- ^ tv * ^'
„ I- < О *

Приложен*
к |1оста1|р,Ш1«1щб|̂ эрии г. Грозного
щШ^'^^!(¥МшА года№_i£_

ьО, 6-/i
к'/,^с/е|л!

«Приложение № 1
к постановлению Мэрии г. Грозного
от «1» февраля 2023 года № 09

СОСТАВ
антинаркотической комиссии города Грозного

Кадыров Х.-М.Ш.

Даудов С.С. -

Секретарь комиссии:

Клиппа М.У.

Исмаилов А.А.

Мусостов А.С. -

Дадаев М.А. -

Яхьяев М. X. -

Шахгириев Т.Р.

Умаров A.M. -

Мэр города Грозного,
председатель комиссии;

заместитель Мэра города Грозного,
заместитель председателя комиссии.

ведущий специалист отдела по взаимодействию с
правоохранительными органами департамента по
взаимодействию с правоохранительными
органами, ГО и ЧС Мэрии г. Грозного.

Члены комиссии:

директор департамента по взаимодействию с
правоохранительными органами, ГО и ЧС Мэрии
г. Грозного;

префект Ахматовского района г. Грозного;

префект Байсангуровского района г. Грозного;

префект Шейх-Мансуровского района
г. Грозного;
префект Висаитовского района г. Грозного;

начальник отдела по физической культуре, спорту и
молодежной политике Мэрии г. Грозного;

Музаев СИ. -

Узаров С.Х. -

Ахматов З.М. -

Амаева М.С.-М. -

Межиев И.М.

Усманов М.Х.-Б. -

Тайсумов У.А. -

Мусаев С.-М.А. -

Ахмадов A.M. -

Загаев A.M. -

Мужаидов М.С. -

Абдулвахабов Х.М.

Кутузов З.А. -

Исиев Х.Д. -

заместитель начальника отдела межведомственного
взаимодействия в сфере профилактики, организации
ОПО, административной практики и
противодействию наркопритонам УНК МВД по
Чеченской Республике;
начальник психологической службы УФСИН России
по Чеченской Республике;

заместитель Мэра, начальник Департамента
образования Мэрии г. Грозного;

начальник Департамента культуры Мэрии
г. Грозного;

главный врач ГБУ «Республиканский
наркологический диспансер» Чеченской Республики;

куратор комиссии, ведущий специалист-эксперт
отдела взаимодействия с правоохранительными
органами, силовыми структурами и анализа
оперативной обстановки Совета безопасности
Чеченской Республики;
кадий Ахматовского района г. Грозного;

кадий Байсангуровского района г. Грозного;

кадий Шейх-Мансуровского района г. Грозного;

кадий Висаитовского района г. Грозного;

секретарь АНК Ахматовского района г. Грозного;

секретарь АНК Байсангуровского района
г. Грозного;

секретарь АНК Шейх-Мансуровского района
г. Грозного;

секретарь АНК Висаитовского района г. Грозного.

».

АИ«3